
СОВЕТ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04 сентября 2024 года                                                                     № 78/272 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Атирского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области от 11 марта 2016 года № 

13/39 «О рубке лесных насаждений вблизи населенных пунктов Атирского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Атирского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Атирского сельского  поселения от 11 

марта 2016 года № 13/39 «О рубке лесных насаждений вблизи населенных 

пунктов Атирского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области» следующие изменения: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Рекомендовать отделу Васисское лесничество Главного Управления 

лесного хозяйства Омской области ограничить рубку вблизи населённых 

пунктов Атирского сельского поселения в радиусе 1 километра.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области (https://atirskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета Атирского сельского поселения                  В.В. Кипруш 

 

Глава Атирского сельского поселения                                          И.И. Кириллов 

https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

